
АДМ ИНИСТРАЦИЯ М УНИ Ц ИП АЛ ЬН ОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  
ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.05.2018 № 435
г. Гулькевичи

О внесении изменений в постановление администрации  
муниципального образования Гулькевичский район от 9 октября  
2009 года №  1275 «Об образовании комиссии по комплектованию  

муниципальных дош кольных образовательных учреждений  
муниципального образования Гулькевичский район»

В связи с кадровыми изменениями в управлении образования 
администрации муниципального образования Гулькевичский район, 
руководствуясь статьей 66 устава муниципального образования Гулькевичский 
район, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
Гулькевичский район от 9 октября 2009 года № 1275 «Об образовании 
комиссии по комплектованию муниципальных дошкольных образовательных 
учреждений муниципального образования Гулькевичский район» следующие 
изменения:

1) в пункте 3 слова «Т.П.Алексееву» заменить словами «А.Г. Прядко»;
2) приложение № 1 изложить в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы муниципального образования Гулькевичский район
А.Г. Прядко.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г улькевичский район В.И. Кадькало



ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации 

муниципального образования 
Гулькевичский район 
от 07.05.2018 № 435

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН 
постановлением администрации 

муниципального образования 
Гулькевичский район 

от 9 октября 2009 года № 1275 
(в редакции постановления администрации 

муниципального образования 
Гулькевичский район 
от 07.05.2018 № 435)

СОСТАВ
комиссии по комплектованию муниципальных дошкольных 
образовательных учреждений муниципального образования

Гулькевичский район

Прядко
Анастасия Геннадьевна

заместитель главы муниципального 
образования Гулькевичский район, начальник 
управления по социальной работе и 
взаимодействию со СМИ, председатель 
комиссии;

Андреева
Ольга Анатольевна

Масунова
Валентина Владимировна

начальник управления образования
администрации муниципального образования 
Гулькевичский район, заместитель
председателя комиссии;

главный специалист управления образования 
администрации муниципального образования 
Гулькевичский район, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Блохина - главный специалист-юрист муниципального
Ирина Александровна казенного учреждения «Централизованная

бухгалтерия учреждений образования 
муниципального образования Гулькевичский 
район»;



2

Высоцкая
Людмила Алексеевна

Лиганова
Виктория Витальевна

Стенина
Ольга Викторовна

- депутат Совета муниципального образования 
Гулькевичский район, председатель постоянно 
действующей депутатской комиссии по
образованию, культуре, спорту и молодежной 
политике (по согласованию);

- специалист I категории отдела по вопросам 
семьи и детства администрации 
муниципального образования Гулькевичский 
район;

- специалист-эксперт управления социальной 
защиты населения министерства социального 
развития и семейной политики Краснодарского 
края в Гулькевичском районе (по
согласованию).».

Заместитель главы муниципального 
образования Гулькевичский район, 
начальник управления по социальной работе 
и-взаимодействию со СМИ А.Г. Прядко

0


